MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Campus Teixeira de Freitas - Endereço: Rodovia BR 101, Km 882, S/N, Zona Rural, Teixeira de Freitas/BA,

CEP 45.985-970

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA

INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL -

Edital Nº 28, de 28 de novembro de 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTO-

DECLARAÇÃOÉTNICO-RACIAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, no uso de suas

atribuições delegadas pela Portaria nº 284 de 18 de março de 2022 publicada no Diário Oficial

da União do dia 21 de março de 2022, Seção 2, página 54, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTO-DECLARAÇÃO ÉTNICO-

RACIAL dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) para verificação de

autodeclaração étnico- racial, do Edital Nº 28, de 28 de novembro de 2022, referente ao Processo

Seletivo para Ingresso de Estudantes nos Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível

Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio - Modalidade Presencial.

CANDIDATOS (AS) CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR

ANA LUÍSA SOARES LEITE DEFERIDO

ARIEL JOÃO SANTOS E SILVA DEFERIDO

ATOS ARAÚJO BARROS DEFERIDO

DAVI COSTA DE ANDRADE MORENO DEFERIDO

EMANUELLY DE SOUZA TIMBOHIBA DEFERIDO

GABRIELLA MARTINS ARAÚJO AUSENTE

GIOVANA VIANA GOMES AUSENTE

JÚLIA SOARES FERREIRA DEFERIDO

JULIA PRATES POMPILIO AUSENTE

KAUÃ OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

KAUÃ RODRIGUES DUARTE DEFERIDO

LARISSA COSTA SANTOS DEFERIDO

LUNA BRITO ROCHA DEFERIDO

MARIA CLARA FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO

MARIA EDUARDA DA SILVA MOREIRA AUSENTE

MATHEUS GOMES SILVA AUSENTE

MAYSA RICARDO BARROS AUSENTE

MILENA DA CRUZ RAMOS DEFERIDO

SAMMY MOTA E SOUZA DEFERIDO

CANDIDATOS (AS) CURSO DE AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR

ANGELITA SOUZA FRANCISCO AUSENTE

ALEX EDUARDO FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO

ANANDA RICARDO DOS SANTOS DEFERIDO

ANNA VALENTINNA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

ANNA VICKTÓRIA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

CAIO VINICIUS TAVARES DE OLIVEIRA DEFERIDO

CAUÃ VICTOR HENRIQUETA VIANNA DEFERIDO

FELIPE OLIVEIRA ACÁCIO DEFERIDO

GABRIELLY DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

KAUÃ SILVA DE SOUZA DEFERIDO

LAVINYA METZKER DE BRITO DEFERIDO

MARCOS DANIEL SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

MARIA EDUARDA SOUZA RESENDE DEFERIDO

NYCOLLE ARAÚJO VITOR DEFERIDO

CANDIDATOS (AS) CURSO DE FLORESTAS

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR

ANA BEATRIZ DA CUNHA BANDEIRA DEFERIDO

ANA BEATRYZ SILVA BREMER DEFERIDO

ANA CLARA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

ANA LUIZA MACRINA ROSA DEFERIDO

EDIMÁRIA NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO

EDUARDO SOUZA SILVA DEFERIDO

ELAINE QUEIROZ ROCHA DEFERIDO

GABRIEL AMARAL SILVA CAETANO AUSENTE

ISIS GABRIELE SOUZA SANTOS DEFERIDO

JHEISSER TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO

KARINNA BATISTA JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

LÍVIA FERREIRA BITENCOURT DEFERIDO

LORENA MAI SOUZA DEFERIDO

MARIA EDUARDA MATOS CAMPANHAO DEFERIDO

   MATHEUS GUILHERME DOS SANTOS DALLY DEFERIDO

 SUZANNE DE ABREU FERNANDES DEFERIDO

LEGENDA:

Deferido - Autodeclaração confirmada pela banca.

Ausente -  Eliminado do Processo Seletivo, conforme item 12.2, Edital Nº 28, de 28 de novembro de

2022.

João Batista Botton

Diretor Geral

IF Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Documento Digitalizado Público
Resulta Preliminar da Banca de Verificação de Autodeclaração Étnico-racial

Assunto: Resulta Preliminar da Banca de Verificação de Autodeclaração Étnico-racial
Assinado por: Joao Botton

Tipo do Documento: Diversos
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Joao Batista Botton, DIRETOR GERAL - CD2 - TDF-DG, em 10/02/2023 13:58:28.

Este documento foi armazenado no SUAP em 10/02/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

562609

a53e92a390

Cópia de documento digital impresso por Lucas Emerique (2073957) em 10/02/2023 14:15.

Página 1 de 1